
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

نور الفواطم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0245

1

2

3

4

5

6

7

8

221820245001

221820245002

221820245003

221820245004

221820245006

221820245007

221820245008

221820245009

امنه صالح عبيد مهدي

ايات محمد عبد الخضر عجيل

ايه حسن ناصر مرزوق

بتول حسين مهدي زغير

تهاليل جاسم نعيمه اكزير

حوراء مؤيد يوسف عكاب

رسل محمد سعيد مطلك

رقيه فلاح  عواد دوخي

77

77

85

61

56

86

88

60

85

64

79

64

62

81

84

44

54

55

70

59

50

71

88

45

63

60

68

57

45

72

68

50

77

79

83

68

67

84

87

59

64

67

60

55

62

79

77

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

420

402

445

364

0

473

492

0

70

67

74.17

60.67

0

78.83

82

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

74

81

86

52

54

88

85

61

89

69

82

73

77

89

90

43

65

62

71

77

55

82

94

47

57

58

56

57

43

70

58

45

86

83

86

74

80

90

86

60

56

66

57

54

68

77

74

47

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

427

419

438

387

0

496

487

0

71.17

69.83

73

64.5

0

82.67

81.17

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

73

83

69

57

83

90

58

80

58

76

54

46

72

78

45

43

47

68

40

42

60

82

43

69

61

79

57

46

73

77

54

67

75

79

61

54

77

87

57

71

68

62

55

56

80

80

42

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

447

0

0

445

494

0

0

0

74.5

0

0

74.17

82.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

نور الفواطم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0245

9

10

11

12

13

14

15

16

221820245010

221820245011

221820245012

221820245013

221820245014

221820245015

221820245016

221820245017

زهراء احمد هندول خلف

زهراء جاسب عاجل رداد

زهراء خالد يوسف موات

زهراء خميس تركي نجم

زهراء عايد داير راشد

زهراء عبد الرزاق سلمان محمد

زهراء علي حبتر ناصر

زهراء غانم هليل شنيف

88

84

70

78

89

97

75

66

73

70

59

81

90

92

79

89

71

59

58

51

76

75

61

63

67

54

74

51

74

90

61

72

91

87

65

82

90

96

84

81

60

67

55

68

68

71

69

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

421

381

411

487

521

429

424

75

70.17

63.5

68.5

81.17

86.83

71.5

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

93

73

80

90

100

77

66

82

78

64

90

85

92

90

93

73

56

62

51

78

68

73

66

62

52

61

51

73

92

48

70

96

98

86

83

94

100

82

92

55

65

63

62

64

59

76

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

463

442

409

417

484

511

0

438

77.17

73.67

68.17

69.5

80.67

85.17

0

73

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

75

67

76

88

94

73

66

64

61

53

72

95

92

68

84

69

61

54

51

74

81

49

59

72

55

87

50

75

88

73

74

86

75

43

81

85

92

86

69

65

69

46

73

72

83

61

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

437

396

0

403

489

530

0

407

72.83

66

0

67.17

81.5

88.33

0

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

نور الفواطم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0245

17

18

19

20

21

22

23

24

221820245018

221820245019

221820245020

221820245021

221820245022

221820245023

221820245024

221820245025

زهراء كطان شطب عباس

زهراء محمد عباس شريف

زهراء ميثم لطيف عبد الرضا

زينب حسين علي عطيه

زينب خالد محمد عامر

زينب زراك سريع كشيش

زينب ستار عبد الحسن سرحان

زينب عباس عبد الخضر عجيل

64

75

75

56

92

81

92

88

65

61

80

76

94

70

97

77

52

40

54

50

50

42

67

61

42

44

61

50

63

69

71

54

74

63

83

63

94

77

98

77

58

50

68

53

80

80

87

84

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

421

348

473

0

512

441

0

0

70.17

58

78.83

0

85.33

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

58

81

81

56

90

79

93

83

75

72

88

77

95

74

99

84

52

42

52

46

62

41

67

55

31

37

60

47

67

70

54

46

80

74

83

63

96

78

100

83

56

47

70

46

86

88

86

91

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

434

0

496

0

499

0

0

0

72.33

0

82.67

0

83.17

0

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

69

69

55

93

83

91

93

54

50

72

75

92

66

94

70

51

38

55

47

37

43

66

66

53

51

61

51

58

68

88

61

67

52

83

63

91

76

96

71

60

51

65

59

74

71

87

77

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

354

0

405

0

0

0

522

438

59

0

67.5

0

0

0

87

73



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

نور الفواطم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0245

25

26

27

28

29

30

31

32

221820245026

221820245027

221820245028

221820245029

221820245030

221820245031

221820245032

221820245033

زينب علي فرج عكله

زينب علي ناصر كزير

ساره باسم هاشم سمير

ساره محمد طالب خوير

سراب علي حسن هداد

شروق فواز عيد محمد

شفاء سمير علي محمد

ضحى خلف عبيد مهيدي

79

70

74

85

69

55

82

88

80

65

66

86

72

60

78

77

52

42

53

69

53

50

52

50

54

50

57

69

51

53

52

50

71

71

69

86

80

70

73

79

58

67

72

74

68

65

64

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

0

391

469

393

353

401

420

65.67

0

65.17

78.17

65.5

58.83

66.83

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

79

75

74

89

63

47

80

91

89

75

68

89

77

62

77

85

49

37

52

71

50

49

53

49

43

41

54

66

36

51

45

35

82

74

74

88

84

80

68

80

60

82

70

86

76

76

72

83

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

392

489

0

0

0

0

0

0

65.33

81.5

0

0

0

0

3 باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

65

73

80

74

63

83

84

70

54

64

82

67

58

79

69

54

46

54

67

55

41

50

47

65

54

59

72

66

55

58

62

60

68

64

83

76

60

77

77

55

51

73

62

60

53

56

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

383

0

387

446

398

0

403

0

63.83

0

64.5

74.33

66.33

0

67.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

نور الفواطم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0245

33

34

35

36

37

38

39

40

221820245034

221820245035

221820245036

221820245037

221820245038

221820245039

221820245040

221820245041

ضحى قاسم ناصر كزير

طيبه جلال  عبد الحسين ناصر

طيبه كريم حبتر ناصر

عذراء وسام غانم حسب

عفاف ضيف الله حامي جوده

غدير صادق بدر كريمش

فاطمه اسعد سلمان هاشم

فاطمه حسين نعيم عبد

49

89

63

66

97

93

100

99

40

86

56

69

84

75

98

96

41

82

41

58

63

58

84

96

45

89

43

67

84

85

86

86

44

96

54

76

95

85

100

98

61

85

60

71

80

86

100

82

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

527

0

407

503

482

568

557

0

87.83

0

67.83

83.83

80.33

94.67

92.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

43

83

68

63

100

93

100

98

33

91

68

85

88

74

97

96

45

80

43

67

67

54

86

98

37

91

44

75

85

77

82

76

44

98

53

78

96

90

100

100

71

90

72

88

76

90

100

86

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

533

0

456

512

478

565

554

0

88.83

0

76

85.33

79.67

94.17

92.33

5 باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

95

57

69

93

93

99

99

46

80

43

53

79

76

99

95

36

83

39

49

59

62

82

93

53

87

42

59

83

92

90

95

43

94

54

74

94

80

99

96

50

79

47

53

83

82

100

78

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

518

0

0

491

485

569

556

0

86.33

0

0

81.83

80.83

94.83

92.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

نور الفواطم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0245

41

42

43

44

45

46

47

48

221820245042

221820245043

221820245044

221820245045

221820245046

221820245047

221820245048

221820245049

فاطمه خالد وحيد زغير

فاطمه خلف عبد بزون

فاطمه غالب علي عبيد

فاطمه ماجد خريبط حسن

فاطمه محسن مزهر علي

كوثر صبيح فجر كايم

لطيفه عيد محمد مطر

ليالي كتاب ياسر هاشم

84

76

86

78

87

89

56

86

74

81

74

76

81

86

55

70

55

62

51

43

65

78

50

54

68

62

54

50

83

72

61

62

79

88

68

80

93

79

71

87

85

77

68

66

85

69

43

74

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

445

446

401

0

494

473

0

433

74.17

74.33

66.83

0

82.33

78.83

0

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

71

89

77

87

92

47

93

80

83

78

86

75

89

61

82

63

70

45

45

60

81

45

56

76

57

53

42

83

74

68

57

80

92

76

84

92

81

84

92

85

87

85

79

94

63

39

80

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

467

460

0

0

491

480

0

460

77.83

76.67

0

0

81.83

80

0

76.67

4

1

باقي القرار

باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

81

83

78

86

85

65

78

67

78

69

65

86

83

48

58

47

54

57

40

70

74

46

51

59

67

54

56

83

70

54

66

78

84

59

75

93

76

58

81

85

67

50

52

76

75

46

67

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

431

372

0

494

463

0

401

0

71.83

62

0

82.33

77.17

0

66.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 8

نور الفواطم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0245

49

50

51

52

53

54

55

56

221820245050

221820245051

221820245052

221820245053

221820245055

221820245056

221820245057

221820245058

مروه اياد احمد عبد الرضا

مروه جواد عبد عواد

ملاك  خالد طالب نجم

منى حميد خلف دولاب 

نور عبد الحسين عذاب حسين

نور الزهراء احمد مجيد كريم

نور الهدى اياد عبد الحسين عجيل

هدى اسعد ناجي عكاب

68

98

81

82

99

100

87

94

66

100

69

79

91

98

75

93

39

83

54

58

95

93

54

86

50

96

67

60

98

98

71

89

72

100

64

69

100

99

92

96

54

99

74

80

94

100

80

93

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

576

409

428

577

588

459

551

0

96

68.17

71.33

96.17

98

76.5

91.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

62

95

88

81

100

100

93

90

68

99

84

87

88

96

78

92

34

76

54

55

97

92

55

85

47

100

74

65

96

99

71

85

78

100

65

71

100

100

94

96

49

100

82

92

93

100

84

92

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

570

447

451

574

587

475

540

0

95

74.5

75.17

95.67

97.83

79.17

90

5 باقي القرار

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

100

74

83

98

100

80

98

64

100

54

71

93

100

71

93

44

90

54

60

93

94

53

87

53

92

60

55

99

97

71

93

66

99

62

67

99

98

89

95

58

97

65

67

95

100

75

93

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

578

369

403

577

589

439

559

0

96.33

61.5

67.17

96.17

98.17

73.17

93.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 8

نور الفواطم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0245

57

58

59

60

221820245059

221820245060

221820245061

221820245062

هدى صالح عبيد مهدي

هيام عدي عبد السلام  نعمة

وفاء اكرم هاشم شريف

يقين حيدر جبار حسب

78

86

90

94

70

81

92

85

51

55

65

58

57

76

80

70

72

78

94

95

66

75

69

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

451

490

494

65.67

75.17

81.67

82.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

86

95

96

72

86

90

93

53

53

65

65

52

77

71

69

70

64

98

96

56

70

66

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

436

485

519

62.67

72.67

80.83

86.5

الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

المشاركون

49

الناجحون

10

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 81.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية60

60603821

 66.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

606040146
 63.33%

83

85

84

91

67

76

94

77

48

57

65

50

61

75

88

70

74

91

89

93

76

80

72

83

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

464

492

464

0

77.33

82

77.33

1


